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小計 20 15     35 

合 計  25 34     59 

101 年 3 月，開館 30 天，共 34 人來館辦證，佔第二學期總額之 59%。 

中區館盟有 19 人辦證，佔總額之 79%；東海校內人員 15 人，佔總額

之 42%。 

 

101 年 3 月非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表 

流通組  陳健忠 

月份 101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 

06 

101 

07 

合計 

人數 2,178 5,243     7,421 

PS.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 

 

101 年度 3 月用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份

項 目 

101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 

06 

101 

07 
小計 

總人次 15,068 37,709     52,777 

開館天數 17 30     47 
單日出館

最多人次

/日 

2/20 

2,160 
3/1 

1,897 
 

  

 
2/20 
2,160 

出館

人次 

日平均人

次 
886 1,257  

 
 

  

外賓最多人

次/日 

2/22 

77 

3/5 

86 
 

 
 

 3/5 
86 

入館

登記

人次 
日平均人

次 
50 64  

 
 

  

自 97.11.01 起門禁管制系統啟用，以出館人數統計取代入館人數，不再

統計 max 時人次。門禁管制系統管控 IC 卡式讀者證及非 IC 卡刷卡證，其

餘暫時人工開啟處理。 

101 年 3 月份用館人次共計 37,709 人次。假日開放了 8 日，平時開放 22

日，本月用館人數比較穩定，入出館約 1,500 人。外賓使用較 2 月也略增，

日平均 64 人次，因假日開放外賓入館較多日。 
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101 年 3 月用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 

06 

101 

07 

合   

計 

出館人次

(全月總計) 
15,068 37,709     52,777 

出館人次

(週一至週

五小計) 

14,677 

 

32,014     46,691 

88.47% 

出館人次

(週六至週

日小計) 

 391 5,695     6,086 

11.53% 

備   註 寒假假

日閉館 

    寒假假

日閉館 

 

 

101 年 3 月外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

101 

02 

101 

03 

101 

04 

101 

05 

101 

06 

101 

07 

合 計 

外賓換證

(全月總計) 
858 1,906     2,764 

外賓換證

(週一至週

五小計) 

818  1,449     2,267 

82.02% 

外賓換證

(週六至週

日小計) 

  40   457      497 

17.98% 

備   註 寒假假

日閉館 

    寒假假 

日閉館 

 

 

101 年 3 月進出人數統計 

流通組  陳健忠 

門名 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 合計 

二教學區圖書

館分館--進 
1

   
1 

圖書館右側入

口 
8357 22858

   
31215 

圖書館左側入

口 
2870 6340

   
9210 
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圖書館總館

B1F_出 
166 32

   
198 

圖書館總館

B1F_進 
10169 12032

   
22201 

總計 21562 41263    62815 

 

統計暨分析 

流通組 2012 年 3 月份新書移送統計暨分析 

流通組  謝鶯興 

一、3 月份各館新書移送的資料暨分析 

為了簡化新書移送點收的流程，以及強化採編組移送各單位(含總館、

管 院 分 館 、 各 系 所 單 位 圖 書 室 及 總 館 內 部 的 數 位 資 訊 組 的 電 子 教 學 室 等 )

圖 書 資 料 的 功 能 ， 經 流 通 組 賀 新 持 組 長 與 採 編 組 吳 淑 雲 組 長 的 協 商 通 過

後，採編組分類編目建檔後，「館藏狀態」隨即選定為「仍在館內」，並通

知各單位至採編組領取。流通組的移送點收作業，改為一獲得通知，於領

取圖書資料後，即進行資料的分類，並將中、西文書籍置放在新書展示架，

以供讀者瀏覽與借閱。 

2012 年 3 月份經手處理的新書統計暨分析，仍以總館(含總館的各組

室、管理學類書籍移送管院分館)的新書移送、各系所單位圖書室回送圖書

館、各館遺失報賠、國科會專案借書的新書移送(借還)等 ，分新書移送表

與新書上架撤架表等二種表格統計，並略為分析各表所呈現的狀況，以為

採購與典藏的參考。 

各館新書移送表(2012.03.01~2012.03.31) 

 書籍 光碟 總計 

總館 一般書庫         2013 280 2293 

 特藏室           3681 0 368 

 參考室            28 0 28 

專案借書 哲學系林薰香老師   17 
通識中心陳永峰老師 37 
社會系趙彥寧老師   28 

0 82 

                                                 
1 含 141 本的學位論文。 


